
PRESSUPOST 2025

INGRESSOS 2025

Subvencions 1.178.938,18
Ajuntament de Barcelona 70.000,00

Pluriversitat 70.000,00
Ajuntament de Cerdanyola 4.400,00

Beca cooperació 4.400,00
Consell Comarcal 6.000,00
Diputació de Barcelona 11.274,55
Generalitat de Catalunya 268.818,15

Dep. Drets Socials - Croma 15.000,00
Dep. Drets Socials - Voluntariat 25.064,03
Dep. Drets Socials - Joventut 7.814,07
Dep. Drets Socials - Enfortiment 6.000,00
Dep. Igualtat - Refugi 10.000,00
Dep. Salut 35.100,00
Dep. Justícia 38.000,00
SOC - 1ª experiència 2024-2025 17.388,99
SOC - Garantia juvenil 2025 32.108,88
ACCD - Escola de Pau 22-25 32.716,07
ACCD - Escola de Pau - Socioeducatiu 23-25 22.944,29
ACCD - Escola de Pau - Socioeducatiu 25-26 16.681,82
ACCD interuniversitària UNIACT 10.000,00

UE - Chatplus 20.212,38
UAB 703.943,00

Fons de solidaritat 2025 90.000,00
APS 46.500,00
Subvenció 2025 365.250,00
Piune 2025 38.193,00
Campus Ítaca 2025 164.000,00

UAB - Altres 67.761,00
Palestina 29.400,00
Refugi 38.361,00

Entitats privades i altres 26.529,10
Fundació Caixa d'Enginyers 5.000,00
Jussor 2024-2025 21.529,10



Donatius 116.506,12
UAB - Altres 17.646,72

Donatius PAS-PDI 2.238,72
Matrícules 2024-2025 15.408,00

Entitats privades i altres 98.859,40
FUAB gestió 98.859,40

Ingressos propis 107.658,10
Formació 800,00

Tallers monogràfics de salut 800,00
Educació ajuntaments 106.858,10

Croma 2024-2025 26.819,85
Croma 2025-2026 18.038,25
Campus Itaca 2025 62.000,00

Ingressos financers 3.600,00
TOTAL INGRESSOS 1.406.702,40



DESPESES 2025

Despeses de funcionament 544.577,14
621-Arrendaments i cànons 54.404,44
622-Reparacions i conservació 300,00
623-Serveis de professionals independents 19.172,50
624-Transports 200,00
625-Primes d'assegurances 5.458,01
626-Serveis bancaris i similars 482,64
627-Publicitat, propaganda i relacions públiques 2.520,00
628-Subministraments 4.980,00
629-Altre materials i serveis 313.364,41
631-Altres tributs 216,60
650-Ajuts individuals 47.150,00
651-Ajuts a entitats 71.000,00
653-Prestacions de col·laboració 22.765,84
681-Amortització de l'immobilitzat material 2.562,69

Despeses de personal 862.125,27
Personal contractat 787.333,87
640-Sous i salaris 598.917,53
642-S.S. Empresa 188.416,34
Becaris 36.571,49
640-Sous i salaris 35.605,73
642-S.S. Empresa 965,76
Monitors 38.219,91
640-Sous i salaris 29.223,83
642-S.S. Empresa 8.996,08

TOTAL DESPESES 1.406.702,40

RESULTAT 2025 0,00



PRESSUPOST 2025

INGRESSOS 2025

Entitat d'origen PRESSUPOST UNIÓ EUROPEA 20.212,38
UE - Chatplus 20.212,38 GOVERN CENTRAL 0,00
Generalitat de Catalunya 268.818,15 GENERALITAT 268.818,15

Dep. Drets Socials 53.878,10 ADMINISTRACIONS LOCALS 198.532,65
Dep. Igualtat 10.000,00 UAB 771.704,00
Dep. Salut 35.100,00 APORTACIONS PRIVADES 44.175,82
Dep. Justícia 38.000,00 ALTRES INGRESSOS 103.259,40
SOC 49.497,87 1.406.702,40
ACCD 82.342,18

Diputació de Barcelona 11.274,55
Consell Comarcal 6.000,00
Ajuntaments Ítaca 62.000,00
Ajuntament Croma 44.858,10
Ajuntament de Barcelona 70.000,00
Ajuntament de Cerdanyola 4.400,00
UAB 703.943,00
UAB - Altres 67.761,00
Entitats privades i altres 26.529,10

Fundació Caixa d'Enginyers 5.000,00
Jussor 21.529,10

Donatius 116.506,12
Donatius PAS-PDI 2.238,72
Matrícules 15.408,00
FUAB gestió 98.859,40

Inscripcions cursos 800,00
Ingressos financers 3.600,00

TOTAL INGRESSOS 1.406.702,40
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DESPESES PER PROGRAMES 2025

PRESSUPOST FUNCIONAMENT 
GENERAL

PIUNE COOPERACIÓ SOCIOEDUCATIU
PROGRAMES 

SOCIALS I 
VOLUNTARIAT

Despeses de funcionament 544.577,14 211.807,59 856,60 210.485,45 106.252,50 15.175,00
621-Arrendaments i cànons 54.404,44 47.570,28 0,00 6.834,16 0,00 0,00
622-Reparacions i conservació 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
623-Serveis de professionals independents 19.172,50 0,00 0,00 0,00 13.832,50 5.340,00
624-Transports 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
625-Primes d'assegurances 5.458,01 1.798,91 690,00 629,10 840,00 1.500,00
626-Serveis bancaris i similars 482,64 450,00 0,00 32,64 0,00 0,00
627-Publicitat, propaganda i relacions públiques 2.520,00 1.410,00 0,00 0,00 0,00 1.110,00
628-Subministraments 4.980,00 4.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
629-Altre materials i serveis 313.364,41 152.485,70 0,00 68.123,71 89.430,00 3.325,00
631-Altres tributs 216,60 50,00 166,60 0,00 0,00 0,00
650-Ajuts individuals 47.150,00 0,00 0,00 45.400,00 1.750,00 0,00
651-Ajuts a entitats 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 0,00 0,00
653-Prestacions de col·laboració 22.765,84 0,00 0,00 18.465,84 400,00 3.900,00
681-Amortització de l'immobilitzat material 2.562,69 2.562,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Despeses de personal 862.125,27 298.911,42 38.872,29 205.670,83 200.607,91 118.062,82
Personal contractat projectes 787.333,87 298.911,42 38.872,29 205.670,83 129.353,99 114.525,34
640-Sous i salaris 598.917,53 229.002,18 28.636,44 155.803,84 98.528,25 86.946,82
642-S.S. Empresa 188.416,34 69.909,23 10.235,85 49.866,99 30.825,74 27.578,52
Becaris 36.571,49 0,00 0,00 0,00 33.034,01 3.537,48
640-Sous i salaris 35.605,73 0,00 32.128,61 3.477,12
642-S.S. Empresa 965,76 0,00 905,40 60,36
Monitors 38.219,91 0,00 0,00 0,00 38.219,91 0,00
640-Sous i salaris 29.223,83 29.223,83
642-S.S. Empresa 8.996,08 8.996,08

Total despeses 1.406.702,40 510.719,00 39.728,89 416.156,28 306.860,41 133.237,82

FUNCIONAMENT GENERAL 510.719,00
PIUNE 39.728,89
COOPERACIÓ 416.156,28
SOCIOEDUCATIU 306.860,41
PROGRAMES SOCIALS I VOLUNTARIAT 133.237,82

1.406.702,40
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